Lampka LED 12V BA9S zielona nr kat 19812

Miniaturowa lampka LED. Idealna jako zamiennik do r6znego typu kontrolek z zarowkami na

gniazdo BA9S na napigcie 12V DC

Kolor: zielona

Strumien $wietlny: 1,6 lumen / 20500 mcd

Dtugos¢ fali: 525 nm

Rodzaj gniazda

moc

Zamiennik dla

Barwa temperaturowa
Zywotnos¢

Kat Swiecenia
Zastosowana dioda LED
dtugosé

srednica

napigcie

prad

BA9 s

0,17 W
1w

7400 K
25000 h/hrs
23 ¢

10mm LED
29 mm

11 mm
12V DC
12,2 mA



